PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD
COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 02/2024/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PARCIAL da análise de documentos, Etapa 1 do Processo Seletivo para Tutores do curso de

Especialização em Educação em Direitos Humanos do Programa Universidade Aberta do Brasil –

UAB, oferta do Câmpus São Carlos.

Polo Indaial

Candidato(a) Pontuação

Alessandra Jansen Gomes 38

Elizete de Souza Gonçalves Não atende ao item 3.1 do edital.

José Henrique Plácido dos Santos Não atende ao item 3.2 do edital.

Laydiane Aparecida Intima 12

Mariana de Fátima Guerino 48

Marli Candido Moraes 0

Nina Beatriz August 24

Tainara Preilipper 24

Thiago Luis Cavalcanti Calabria 30

Polo Itapema

Candidato(a) Pontuação

Carolina de Amorim Miranda Não atende aos itens 3.1 e 3.4

Caroline Costa
.

Não atende aos itens 3.2 e 3.4

Cíntia Inês Ferrari
.

Não atende ao item 3.1

Daniela Siqueira
.

Não atende aos itens 3.1, 3.2 e 3.4.

Diego José da Fonseca Não atende ao item 3.4.

Digilaini Machado dos Santos 28

Edenilton da Silva Muniz Não atende ao item 3.4.

Eliane Martins dos Santos Wuensch 20

Jéssica dos Santos Fagundes Bertaluci Serpa 20

José Maria Marques de Melo Filho 26

Josiane Amaral Gois Reis Não atende ao item 3.1.

Rilane Silva Reverdito Geminiano Não atende ao item 3.4.

Rosiléa Clara Werner Não atende ao item 3.4.

Simone Fritsche 28

Talita Costa de Oliveira Almeida 14

Thiago dos Reis Ferreira Não atende ao item 3.4.

Vareli Simas de Souza 36

Vera Lucia da Silva Branco Não atende ao item 3.4.

Yhana Cassandra Bringhenti Henrique Não atende ao item 3.1.

Polo Laguna

Candidato(a) Pontuação

Cleunice Marcia da Silveira 32

Diego José da Fonseca Não atende ao item 3.4.

Edivaldo Lubavem Pereira 14

Emerson José Diecks Fernandes 26

Erik Chiconelli Gomes Não atende aos itens 3.2 e 3.4.

Joyce Emília Oliveira Mota 20

Luana Josephino de Melo Não atende aos itens 31, 3.2 e 3.4.

Maria Terezinha Caetano 36

Marli Candido Moraes Não atende ao item 3.1.

Michelle Pessoa Bastos Não atende ao item 3.4.

Tatiani Alano Modolon Não atende ao item 3.4.

Polo Pouso Redondo

Candidato(a) Pontuação

Andressa Nunes Soilo Não atende ao item 3.4.

Diego da Silva Medeiros Não atende ao item 3.4.

Fabiani Paterno
Não atende ao item 3.1.

Mayra Dias Garcia 24

Nayane de Jesus Carneiro Silva Não atende ao item 3.1.

Câmpus São Carlos

Candidato(a) Pontuação

Andressa Cristiana Fröhlich Não atende ao item 3.4.

Djeniffer Nogueira Não atende aos itens 3.1 e 3.2.

Eduardo Adirbal Rosa 32

Ellen Braune Reis Silva 40

Gabriel Carlos de Souza Não atende ao item 3.1, 3.2 e 3.4.

Leticia Stein 28

Maria dos Remédios Lima Silva 42

Mario Sergio Silva Não atende ao item 3.4.

Mirian Colonna dos Santos Não atende aos itens 3.2 e 3.4.

Ricardo Teixeira da Silva Não atende ao item 3.1 e 3.4.

Silmara Ferreira de Santana Não atende aos itens 3.1, 3.2 e 3.4.

Polo São José

Candidato(a) Pontuação

Ailine Moreira Lehnhart de Vasconcellos
24

Állan Sereja dos Santos
16

Angela Bernadete Lima
26

Brena Sirelle Lira Paula
16

Bruna de Oliveira Bortolini
30

Bruno de Azevedo
40

Bruno Pedroso Lima Silva
30

Denise Pereira dos Santos
20

Elisandra Regina Santos
24

Esther Mayara Zamboni Rossi
22

Francisco Junior de Oliveira 8

Francisco Leonardo Brito de Oliveira Lopes
14

Gabriela Lopes Batista
24

Gabriela Nascimento Rossi de Oliveira
28

Janete Eloi Guimarães
34

Karine Cristina Calixto Ferreira Não atende ao item 3.1.

Kleber Martiniano da Costa
20

Liliane Martins Nunes da Silva
28

Lincon Broering Bruno Não atende ao item 3.4.

Maria Carolina Malta Lemos Não atende ao item 3.4.

Maria Regina dos Santos Não atende ao item 3.4.

Marisilvia dos Santos
44

Mateus Perez Jorge
40

Murilo Amorim Oliveira
4

Ramiro Marinho Costa
50

Rejane Esther Vieira Não atende ao item 3.1.

Renata Sousa Salles Ibiapino
38

Rita Cristiane Ramacciotti Gusmão Soares Não atende ao item 3.4.

Sulivan Wainer Netto
24

Suzy Cristina Rodrigues Não atende ao item 3.4.

Tamy Amorim da Silva
14

Thais Mitsunaga Abonizio Não atende ao item 3.4.

Thiago Varnier Não atende ao item 3.4.

Tiago Duarte do Nascimento
28

Vinícius Biermann
30

São Carlos, 14 de abril de 2024.

JAIR JOSÉ MALDANER (Coordenador), RONALDO BERTONCELLI (Avaliador 1)

FELIPE JOSÉ SCHMIDT (Avaliador 2)